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Extrato Mensal / Por Periodo

FUNDACAO P. M. F. -. . HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0012-47

i Nome do usuério: Eveny Juareza Leal Nascimento
bradesco Data da operagao: 03/09/2021 - 09h50
net empresa
Folha 1/7
. Total Disponivel (R Total Bloqueado (R Total (R
Agéncia | Conta P (R9) q (R9) (R9)
(A (B) (A+B)
01260 | 0122733-5 94.691,05 1,00 94.692,05
Extrato de: Ag: 1260 | CC: 0122733-5 | Entre 01/07/2021 e 31/07/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/06/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/07/2021 RESGATE INVEST FACIL 6577417 5.381,29 5.382,29
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MOTO 29 4038852 -4.685,70 696,59
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DISMACON 4038867 -691,59 5,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4038852 -2,00 3,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4038867 -2,00 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
06/07/2021 REMET PE FES CT SUSCUSTEIO 2999965 500.000,00 500.001,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FED DOS TRABALHADORE 2812668 -3.540,00 496.461,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ML LOCACOES DE VEICU 2812673 -9.880,00 486.581,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SIX 2812751 -5.414,92 481.166,08
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EULINA TEIXEIRA 2914131 -1.700,00 479.466,08
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PR COMERCIAL 9150271 -3.497,00 475.969,08
TED D CC HBANK*
DEST. FUNDACAO P. M. F. -. 9150392 -6.870,16 469.098,92
TED D CC HBANK*
DEST. FUNDACAO P. M. F. -. 9150421 -7.172,07 461.926,85
TRANSF CC PARA CC PJ
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 2947866 -2.868,75 459.058,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2812668 -2,00 459.056,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2812673 -2,00 459.054,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2812751 -2,00 459.052,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2914131 -2,00 459.050,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9150271 -2,00 459.048,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9150392 -2,00 459.046,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9150421 -2,00 459.044,10
APLIC.INVEST FACIL 5992322 -459.043,10 1,00
07/07/2021 RESGATE INVEST FACIL 878158 1.671,29 1.672,29
RESGATE INVEST FACIL 2694073 38.936,58 40.608,87
RESGATE INVEST FACIL 5992322 400.061,36 440.670,23
RESGATE INVEST FACIL 6577417 85.640,28 526.310,51
PAGTO ELETRON COBRANCA
SUL AMERICA COMP JUNHO 225 -924,63 525.385,88
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ELISANGELA XAVIER PE 2768938 -601,16 524.784,72
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ELISANGELA BARBOSA N 2768981 -449,50 524.335,22
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VAREJAO BRASILEIRO L 3747236 -113,27 524.221,95
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FED DOS TRABALHADORE 3942925 -265,00 523.956,95
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. POSITIVAMED 4801186 -9.755,70 514.201,25
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PREMED ATIVIDADES M 4801246 -2.983,87 511.217,38
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HO 1260735 -447.000,00 64.217,38
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . |. HOSPITAL 2140297 -64.204,38 13,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2768938 -2,00 11,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2768981 -2,00 9,00
DOC/TED INTERNET 3747236 -2,00 7.00

TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0012-47

II Nome do usuério: Eveny Juareza Leal Nascimento
bradesco Data da operagao: 03/09/2021 - 09h50
net empresa
Folha 2/7
DOC/TED INTERNET 3942925 -2,00 5,00
TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
TE INTRRNET 4801186 -2,00 3,00
DOC/TED INTERNET
AN 4801246 -2,00 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
08/07/2021 EONDACAS B b osPITAL 2140514 64.204,38 64.205,38
PAGTO ELETRON COBRANCA
SUL AMERICA COMP MAIO 226 97L79 63.233,59
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
Cear it 4124719 -1.425,32 61.808,27
DOC/TED INTERNET
TS NTRRNET 4124719 -2,00 61.806,27
APLIC.INVEST FACIL 7552306 -61.625,27 181,00
TRANSFERENCIA PIX
DEST: GEOVA PEDRO DE SOUZA 1223400 -180,00 1,00
12/07/2021 RESGATE INVEST FACIL 5992322 49.500,75 49.501,75
TARIFA BANCARIA
Hajelraaite 80721 -2,52 49.499,23
TRANSF CC PARA CC PJ
REDMED COMERCIO SERVICOS E LOCA 1997852 -499,80 48.999,43
TRANSF CC PARA CC PJ
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 2947850 -3:814,63 45.184,80
TRANSF CC PARA CC PJ
CIRURGICA FERNANDES COM.MA 3394847 -2.733.80 42.451,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HO 1260016 -42.450,00 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
13/07/2021 BT e ShrAz oeD 8128213 434.057,45 434.058,45
TED-TRANSF ELET DISPON
LS et i 8129225 32.892,50 466.950,95
TED-TRANSF ELET DISPON
e e SEEAz TED 8129345 25.492,50 492.443 45
TED-TRANSF ELET DISPON
e et e DIES 8129551 18.398,59 510.842,04
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET CEDE SEEAZ TED 8268124 32.892,50 543.734,54
TED-TRANSF ELET DISPON
e e ShrAr ED 8271356 18.398,59 562.133,13
PAGTO ELETRON COBRANCA
INSPETORIA SALESIANA 227 -250,00 561.883,13
PAGTO ELETRON COBRANCA
INSPETORIA SALESIANA 228 -250,00 561.633,13
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
Dot DHARMABLUS 1o 1344875 -10.415,52 551.217,61
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
oo e R N ais 1344964 -48.457,45 502.760,16
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 1345043 -25.000,00 477.760,16
DEST. falcon
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
oot o 56 1355392 -6.446,10 471.314,06
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
e 9365017 -6.166,72 465.147,34
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 9365090 550,00 464.597,34
DEST. limpeservice
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
Dot G RURG BIOCL ARENSE 9365107 -1.679,01 462.918,33
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEor CappA 9656544 -43,50 462.874,83
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 9656583 -8.146,71 454.728,12
DEST. air liquide
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET ~FGTS/GRRF-0239 5201352 6.96 454.721,16
TRANSF CC PARA CC PJ
FABIO VIEIRA DO NASCIMENTO 1260399 ~553,46 454.167.70
TRANSF CC PARA CC PJ
MEDICAL MERCANTIL DE APARE 2960066 -6.406,02 447.761,68
DOC/TED INTERNET
A N 1344875 -2,00 447.759,68
DOC/TED INTERNET
AN 1344964 -2,00 447.757,68
DOC/TED INTERNET
TS NTRRNET 1345043 -2,00 447.755,68
DOC/TED INTERNET
TED INTRRNET 1355392 -2,00 447.753,68
DOC/TED INTERNET
AN 9365017 -2,00 447.751,68
DOC/TED INTERNET
TS NTRRNET 9365090 -2,00 447.749,68
DOC/TED INTERNET 9365107 22,00 447.747,68

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
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net empresa
Folha 3/7
TED INTERNET 9656544 -2,00 447.745,68
DO ED TN RNET 9656583 2,00 447.743,68
APLIC.INVEST FACIL 9033796 -447.742,68 1,00
14072021 [EDTRANSE ELE T DISPON DR 3604245 1.316,25 1.317,25
RESGATE INVEST FACIL 5992322 9.486,25 10.803,50
RESGATE INVEST FACIL 7552306 61.627,25 72.430,75
RESGATE INVEST FACIL 9033796 38.560,43 110.991,18
A N DAt aoo ! 6040561 472,64 108.184,54
e e oA 6040561 476,10 107.708,44
e N Dt ot 6040561 915,95 106.792,49
A N DAt ae! 6040561 -1.338,67 105.453,82
D M nEoA 6040561 -2.004,16 103.449,66
e N Dt ot 6040561 -2.212,06 101.237,60
A N DAt oot 6040561 -2.393,00 98.844,60
D M RESA 6040561 -2.851,15 95.993,45
e N Dt ot 6040561 -3.083,05 92.910,40
e N L oo 6040561 -3.200,56 89.709,84
A N DAt oo 6040561 -3.582,69 86.127,15
e N e o 6040561 -3.695,87 82.431,28
e N L oo 6040561 -5.236,72 77.194,56
A N DAt oo 6040561 -7.901,52 69.293,04
e N e e 6040561 -13.842,03 55.451,01
e N DAt o 6040561 -46.414,65 9.036,36
15/07/2021  RESGATE INVEST FACIL 9033796 3.370,11 3.371,11
PLANG EMPRES FACIL 1 10721 69,05 3.302,06
EXCED TRANSFER VIA NET 700006 13,20 3.288,86
D L A sis 4481538 -1.462,66 1.826,20
DEST. L 'S PERNAMBUCO ASSIS 4431671 547,85 127835
DEST L 'S PERNAMBUCO ASSIS 4522710 694,60 583,75
DEST. L 'S PERNAMBLICO ASSIS 4522800 57475 9,00
DO ED INENET 4481538 2,00 7,00
DOCITED INEERNET 4481671 2,00 5,00
'II?I(EDIS:/I-ILE'EFIQI\IL-II—EE'RNET 4522710 -2,00 3,00
DO TED INEERNET 4522800 2,00 1,00
16/07/2021  RESGATE INVEST FACIL 9033796 38.760,28 38.761,28
O g (ON COBRANCA 230 -3.378,83 35.382,45
e A 5550851 113.265,61 22.116,84
D A Ly 7569568 -4.120,02 17.996,82
DEST, THAIS MELO BE SOUZA 7569692 769,50 17.227.32
b 7569716 -1.250,01 15.977,31
Lea DI UL CC AL BANK 7569784 -1.149,99 14.827,32
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 7569831 -4.190,70 10.636,62

DEST. AMANDA MARIA CAVALCA
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0012-47

II Nome do usuério: Eveny Juareza Leal Nascimento
bradesco Data da operag&o: 03/09/2021 - 09h50
net empresa
Folha 4/7

DEST, PRISCILA ARAUO. 7569970 5100939 o
TED NTERNET 5550851 200 o
TED NTERNET | 7569568 200 o
TED NTERNET 7569692 00 e
TED NTERNET 7569716 =00 e
TED NTERNET | 7569784 w00 o
TED NTERNET 7569831 200 200
TED NTERNET 7569848 200 o
TED NTERNET | 7569890 200 o0
TED NTERNET 7569908 200 00
TED NTERNET 7569970 20 Ho
RESGATE INVEST FACIL 9033796 90.444,91 112.445,91
::’SASGTO ELETRON COBRANCA 231 -3.517,81 108.928,10
::’SASGTO ELETRON COBRANCA 232 -3.415,06 105.513,04
:DSASGTO ELETRON COBRANCA 233 -3.033,85 102.479,19
:DSASGTO ELETRON COBRANCA 234 -3.233,29 99.245,90
::’SASGTO ELETRON COBRANCA 235 -2.183,07 97.062,83
:DSASGTO ELETRON COBRANCA 236 -3.210,41 93.852,42
:DSASGTO ELETRON COBRANCA 237 -1.209,88 92.642,54
::’SASGTO ELETRON COBRANCA 238 -3.187,52 89.455,02
:DSASGTO ELETRON COBRANCA 239 -2.224,96 87.230,06
:DSASGTO ELETRON COBRANCA 240 -3.086,30 84.143,76
::’SASGTO ELETRON COBRANCA 241 -602,19 83.541,57
:'—"SASGTO ELETRON COBRANCA 242 -427,53 83.114,04
IPS/-\SGTO ELETRON COBRANCA 243 -3.072,40 80.041,64
::’SASGTO ELETRON COBRANCA 244 -1.205,88 78.835,76
::’SASGTO ELETRON COBRANCA 245 -3.019,35 75.816,41
:38/-\SGTO ELETRON COBRANCA 246 -2.927,26 72.889,15
::’SASGTO ELETRON COBRANCA 247 -2.997,03 69.892,12
::’SASGTO ELETRON COBRANCA 248 -2.732,20 67.159,92
:DSASGTO ELETRON COBRANCA 249 -3.018,93 64.140,99
:?\|/_\SGSTO ELETRON COBRANCA 250 -4.84311 59.297,88
::’SASGTO ELETRON COBRANCA 251 -2.952.39 56.345,49
:DSASGTO ELETRON COBRANCA 252 -4.746,31 51.599,18
:DSASGTO ELETRON COBRANCA 253 -2.930,08 48.669,10
::’SASGTO ELETRON COBRANCA 254 -3.582,08 45.087,02
:DSASGTO ELETRON COBRANCA 255 -2.907,76 42.179,26
PAGTO ELETRON COBRANCA 256 -3.156,84 39.022,42

ISS
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0012-47

II Nome do usuério: Eveny Juareza Leal Nascimento
bradesco Data da operagao: 03/09/2021 - 09h50
net empresa
Folha 5/7
PAGTO ELETRON COBRANCA 257 -3.984.20 35.038,13
73 TO ELETRON COBRANCA 258 -3.198,52 31.839,61
PACTO S TRON COBRANCA 259 251,66 31.587,95
PRGTO ELETRON COBRANCA 260 140,77 31.447,18
N 6592700 -14.850,00 16.597,18
e N e o 6040561 45,44 16.551,74
e N DAt oo 6040561 46,63 16.450,67
e N e ot 6040561 122,29 16.337,38
e e Dt o 6040561 681,33 15.656,05
o T EMPRESA 6040561 884,84 14.771,21
e e oA 6040561 951,31 13.819,90
e e bt o 6040561 -1.029,64 12.790,26
A N DAt oo 6040561 -2.551,50 10.238,76
e e oA 6040561 -2.560,89 7.677,87
e N Dt ot 6040561 2.571,68 5.106,19
A N DAt aea! 6040561 2.582,17 2.524,02
A N DAt cay| 6045952 -860,96 1.663,06
DOCITED INEERNET 6592700 2,00 1,00
\

2000722021 LoD P VALIDA 1143480 568,15 569,15
RESGATE INVEST FACIL 9033796 79.335,20 79.904,35
e Iung;Lét;C H.BANK 1143228 -199,00 79.705,35
DEST, LAVEBRAS CESTAS TEXT 1143480 568,15 79.137.20
Lo DIE T 0O RLBANK 1980049 746,46 78.390,74
=P 'QFJF')EQ-'CC H.BANK 1980151 284,00 78.106,74
DEST, LAVEBRAS GESTSO DE T 1980162 568,15 7753859
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162305 -1.107,13 76.431,46
PG TO ELETRONICO TRIBUTO 5162305 -8.066,24 68.365,22
e O L RONICO TR T 5162305 24.821,86 43.543,36
fensdictemlii o slinpdi 5201410 306,92 43.236,44
e e oA 6040561 -84,26 43.152,18
e e DAt ot 6040561 123,84 43.028,34
A N DAt oo 6040561 191,91 42.836,43
D M nESA 6040561 279,24 42.557,19
e N Dt ot 6040561 678,29 41.878,90
A N oAt oot 6040561 11.476,42 30.402,48
D M RESA 6040561 -30.391,48 11,00
DO TED N EERNET 1143228 2,00 9,00
DOCITED INEERNET 1143480 2,00 7,00
'I?I(E)IS:/ILEFEFI{%-II—EE'RNET 1980049 -2,00 5,00
DOC/TED INTERNET 1080151 200 3,00

TED INTERNET
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Folha 6/7
DOC/TED INTERNET 1980162 -2,00 1,00
TED INTERNET
21/07/2021  RESGATE INVEST FACIL 9033796 33.877,41 33.878,41
PO oAl COBRANCA 261 858,00 33.020,41
A e i) S 3745731 -26.288,50 2.651,01
e e 3745731 2,00 9,00
DOCITED INEERNET 3745799 2,00 7,00
?gg’lﬁgl'quETRNET 3745843 2,00 5,00
e NET 3745901 2,00 3,00
DOCITED INIERNET 3745943 2,00 1,00
22/07/2021  RESGATE INVEST FACIL 9033796 385,37 386,37
DEST, VAREJAD BRASILEIRO L 5146706 85,11 301,26
O e NET 5146706 2,00 299,26
CONTA DS TELETONE 5062562 298,26 1,00
23/07/2021  RESGATE INVEST FACIL 9033796 1.918,70 1.919,70
cHEous 114 -98,60 1.821,10
cHEQVE 116 365,75 1.455,35
Lo piE I o HHBANK 8341151 632,35 823,00
EMMANOEL N, A PEREIRA TRA 1232374 60,00 763,00
FREDERICO JOSE LOPES DE AL 1260375 760,00 3,00
DO ED N NET 8341151 2,00 1,00
26/07/2021  RESGATE INVEST FACIL 9033796 44.623,66 44.624,66
R i S 9200801 7.661,29 36.963,37
DEST., PRISMAMED ATVIDADES 9261859 -36.958.37 5,00
DO ED INENET 9200801 2,00 3,00
DOCITED INEERNET 9261859 2,00 1,00
27/07/2021  RESGATE INVEST FACIL 9033796 17.484,08 17.485,08
DG P RN SOPRANCA 263 580,92 16.904,16
VT JOVEM APRENDIZ AGD 21 264 23221 16.671,95
e oL RO COBRANCA 265 478,89 16.193,06
NF 1377 POSTO SAG CRISTOVAO 266 910,11 11.282,95
B O DOBRANCA 267 -3.148,95 8.134,00
DEST, JEMN SERY MEDICOS LT 9497468 +7.000,00 1.134,00
BETANIA RODRIGUES DE SOUZA 659621 285,00 849,00
MONICA LOPES GAMPOS DE SOU 1260617 238,00 611,00
JOSILMA MARIA DGS SANTOS O 1260619 304,00 307,00
FRANGISCO JOSE DO NASCIMEN 1260624 304,00 3,00
O e NET 9497468 -2,00 1,00
28/07/2021  RESGATE INVEST FACIL 9033796 11.309,37 11.310,37
PAGTO ELETRON COBRANCA - 103200 1027837

VT BORBOREMA AGO 21
PAGTO ELETRON COBRANCA
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4 PARC MARIA HELENA DO MONTE 269 -4.140,00 6.138,37
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AMANDA COSTA SOUZA 1458727 -135,37 6.003,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. E. . I. HO 1260465 -6.000,00 3,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1458727 -2,00 1,00
29/07/2021 RESGATE INVEST FACIL 9033796 57.401,70 57.402,70
PAGTO ELETRON COBRANCA
VT AGO 21 270 -13.601,70 43.801,00
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. E. . I. HO 1260671 -43.800,00 1,00
Total 2.219.997,18 -2.219.997,18 1,00
Os dados acima tém como base 03/09/2021 as 09h50 e estao sujeitos a alteragdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
01/09/2021 SALDO ANTERIOR 2,00
TED-TRANSF ELET DISPON
02/09/2021 REMET.GEPE SEFAZ TED 4997373 23.483,74 23.485,74
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET GEPE SEFAZ TED 5057632 23.483,74 46.969,48
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.GEPE SEFAZ TED 5057717 23.483,74 70.453,22
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.GEPE SEFAZ TED 5057759 23.483,74 93.936,96
CHEQUE
ESPECIE 117 -167,31 93.769,65
CHEQUE
ESPECIE 118 -21,65 93.748,00
APLICACAO AUTOMATICA 20921 -93.643,00 105,00
TED D CC HBANK*
DEST. FUNDACAO P. M. F. -. 4839194 -102,00 3,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4839194 -2,00 1,00
Total 93.934,96 -93.935,96 1,00
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
01/07/2021 SALDO INVEST FACIL 126.244,08
02/07/2021 SALDO INVEST FACIL 126.245,09
05/07/2021 SALDO INVEST FACIL 126.246,12
06/07/2021 SALDO INVEST FACIL 585.290,23
07/07/2021 SALDO INVEST FACIL 58.985,43
08/07/2021 SALDO INVEST FACIL 120.611,18
09/07/2021 SALDO INVEST FACIL 120.612,14
12/07/2021 SALDO INVEST FACIL 71.112,36
13/07/2021 SALDO INVEST FACIL 518.855,62
14/07/2021 SALDO INVEST FACIL 409.185,86
15/07/2021 SALDO INVEST FACIL 405.819,04
16/07/2021 SALDO INVEST FACIL 367.062,04
19/07/2021 SALDO INVEST FACIL 276.620,09
20/07/2021 SALDO INVEST FACIL 197.287,12
21/07/2021 SALDO INVEST FACIL 163.411,31
22/07/2021 SALDO INVEST FACIL 163.027,25
23/07/2021 SALDO INVEST FACIL 161.109,86
26/07/2021 SALDO INVEST FACIL 116.487,50
27/07/2021 SALDO INVEST FACIL 99.004,36
28/07/2021 SALDO INVEST FACIL 87.695,79
29/07/2021 SALDO INVEST FACIL 30.294,80
30/07/2021 SALDO INVEST FACIL 30.295,04

Os dados acima tém como base 03/09/2021 as 09h50 e estdo sujeitos a alteragoes.



